

LEVANTAMENTO DE PREÇOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,
VIAÇÃO e SERVIÇOS URBANOS
RUA SANTA ROSA – 520 – TUCUNDUVA – RS
e-mail: obras@tucunduva.rs.gov.br fone: 55-3542-1022
CNPJ: 87.612.792/0001-33

	DESCRIÇÃO	Quantidade	Valor unit.	Valor Total
1	Lata de Sardinha 125g	03	5,98	17,94
2	Pacote de Massa de 500g	01	3,98	3,98
3	Leite integral Longa Vida 1 Litro	02	3,25	6,50
4	Pacote de arroz Tipo1 5kg	01	29,98	29,98
5	Café Solúvel Sachê 40g	02	3,49	6,98
6	Achocolatado em Pó Sachê 400g	01	5,19	5,19
7	Pacote de Farinha de Trigo 5kg	01	15,98	15,98
8	Pacote de Farinha de Milho 1Kg	02	4,08	8,16
9	Pacote de Sal Iodado 1kg	01	1,19	1,19
10	Pacote de Açúcar 2kg	01	7,98	7,98
11	Óleo de soja 900ml	02	6,25	12,50
12	Pacote de feijão 1Kg	02	6,98	13,96
13	Pacote Biscoito Doce Amanteigado 300g	01	6,79	6,79

Obs: Peso aproximado por kit 22,455kg

137,13

ENDEREÇO DA EMPRESA: Cooperativa Trítida Santa Rosa Ltda.
TELEFONE: (55) 3542-2109
E-MAIL: mercado@tridasa.com.br
DATA: 21/06/2024

CARIMBO DA EMPRESA E ASSINATURA

Charles P. Busanello

Cooperativa Trítida Santa Rosa
CNPJ: 95.821.310/0052-23
I.E.: 150/0013665
Charles Patrik Busanello
Coordenador de Loja - Mercado Tuounduvs

Assinatura do Servidor responsável pela cotação: _____